Protocollo degli edifizi
del comune di Mollaro e Tuenetto - Anno 1859

Al fine di perequare I'imposta fondiaria e urbana I'Impero Austro-ungarico istitui con
patente sovrana di Francesco I d'Austria il 23 dicembre 1817, il pit moderno Catasto
tondiario. I lavori di formazione iniziarono nel 1817 e proseguirono fino al 1861 (nel

Tirolo dal 1851 al 1861.
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47
48
50
51
52
53
54

55
57
58
59
60

MELCHIORI Romedio fu Vigilio
MELCHIORI Lorenzo fu Vigilio
MELCHIORI Francesco
PATERNOSTER Giovanni
MELCHIORI Sisinio
MELCHIORI Melchiore

MELCHIORI Melchiore e
MELCHIORI Sisinio

MELCHIORI Eredi fu Antonio
MELCHIORI Margarita

COVI Antonio

MELCHIORI Alessio fu Pietro
MELCHIORI Girolamo

61
62
63
64
65
66
67

68
69
71
72

MELCHIORI Valentino
MELCHIORI Eredi fu Lotenzo
FRASNELLI Giovanni
FRASNELLI Alessandro
MELCHIORI Giovanni Antonio
MELCHIORI Eredi fu Lotenzo

MELCHIORI Antonio,
MELCHIORI Giuseppe fu Simone,
MELCHIORI Simone

MELCHIORI Giuseppe fu Simone
MELCHIORI Antonio
MELCHIORI Simone fu Lotenzo
MELCHIORI Giovanni




